ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф.ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО”
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

и ю Л Я '  г. Красноярск _________

Г В дополнение к приказу от 19.06.2019 № 463 осн
«Об организационно-техническом сопровождении
первичной аккредитации специалистов
по специальности 31.05.01 Лечебное дело

С целью прохождения первичной аккредитации по специальности
Лечебное дело

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за формирование архива протоколов
заседаний аккредитационной подкомиссии по специальности Лечебное дело
и документов аккредитуемых согласно установленным требованиям
с 28.06.2019 по 21.07.2019 зав. кафедрой внутренних болезней №2 с курсом
ПО Демко И.В.

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить приказ
на сайте университета и ознакомить с приказом заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Проректор по учебной работе

СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления делами

А.А. Газенкампф

Е.В. Дробушевская